
-Ec, MAT/ 

° 	 

11111 1'  

eftolo'w"- 
• 1969 •  

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzltet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVIGA 3, 21000 Novr SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekan@pmf uns ac rs web www pmf uns ac rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-49/15-:32—
Datum: 13.10.2017. 

OBAVESTENJE 0 IZDATOJ NARUD2BENICI 

1. NAZIV NARWCIOCA: 
Prirodno-matematiad fakultet u Novom Sadu 

2. ADRESA NARUCIOCA: 
Trg Dositeja Obradoviea broj 3 

3. INTERNET STRANICA NARUIOCA 
www.pmf.uns.ac. rs 

4. VRSTA NARUC- IOCA 
Prosveta 

5. VRSTA PREDMETA JAVNE NABAVKE 
Dobra 

6. PREDMET JAVNE NABAVKE 
Predmet javne nabavke su dobra - Kancelarijski materijal - potrogni i sitan pribor i sitan 
inventar, po partijama, za partiju 13. Ostali kancelarijski materijal 
30190000 razna kancelarijska oprema i potrepgtine 

7. BROJ DOBAVLJAC-A SA KOJIMA JE SPORAZUM ZAKLJUEN: 
1 (jedan) 

8. DATUM ZAKLJUCENJA I PERIOD VA2ENJA OKVIRNOG SPORAZUMA: 
18.11.2016. godine 
Trajanje okvirnog sporazuma je dve godine. 

9. VREDNOST IZDATE NARUD2BENICE 
28.227,80 dinara, bez ura'6unatog poreza na dodatu vrednost 
13.117,30 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost 
4.229,90 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost 
5.787,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost 
75,60 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost 
10.440,50 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost 

ukupno: 61.878,10 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost 



10. DATUM DONOSENJA ODLUKE 0 IZDAVANJU NARUDZBENICE 
03.07.2017. godine 
17.07.2017. godine 
02.08.2017. godine 
17.08.2017. godine 
04.09.2017. godine 
14.09.2017. godine 

11. DATUM IZDAVANJA NARUDZBENICE 
03.07.2017. godine 
17.07.2017. godine 
02.08.2017. godine 
17.08.2017. godine 
04.09.2017. godine 
14.09.2017. godine 

12. OSNOVNI PODACI 0 DOBAVLJAGU 
„MEGA SHOP" D.0.0. Novi Sad, Kej zrtava racije 8, PIB: 100236215 Mad6ni broj 08688150 

13. OSTALE INFORMACIJE 

- — DEKAN 
prirodno2malematrtIog fakultet 

Dr Milica Pavlov Hrvo evie, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2

